



**Obec Jičíněves**  
**Jičíněves 82**  
**507 31 Jičíněves**

Obecní úřad Jičíněves

*Naše značka*  
*OuJcny695/2024*

*Vyřizuje*  
*Dita Mišková*

*Jičíněves, dne*  
*19.12.2024*

---

**INF 3/2024**

**Zveřejnění doprovodné informace podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.**

Obecní úřad Jičíněves obdržel dne 21.11.2024 žádost o informaci od pana ..... bytem ..... Žádost byla podána v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí informace týkající se:

1. Kolik bylo zastupiteli Josefu Drahoňovskému vyplaceno peněz na základě pracovněprávního vztahu s Obcí Jičíněves v roce 2023?
2. Kolik bylo zastupiteli Jaroslavem Vaňoučkovi vyplaceno peněz na základě pracovněprávního vztahu s Obcí Jičíněves v roce 2023?

K Vaší žádosti uvádíme následující:

Bylo zodpovězeno dle § 8c zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Požadovaná informace byla zaslána e-mailovou adresou žadateli dne 18.12.2024.

(„otisk úředního razítka“)

Jiří Exnar v.r.  
starosta obce

